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GUIA/ID
114

125

122

124

118

120

123

116

126
121

87

76

CREDOR
MUNICIPIO DE OURILANDIA DO NORTE

INSS - FOLHA VEREADOR

INSS - SERVIDOR COMISSIONADO

INSS - SERVIDOR TEMPORARIO

INSS - FOLHA SERVIDOR EFETIVO

BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

FOLHA DE PAGAMENTO - COMISSIONADO

FOLHA DE PAGAMENTO - TEMPORARIO

FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES
FOLHA DE PAGAMENTO - EFETIVO
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

MINISTERIO DA ECONOMIA - RECEITA
FEDERAL

HISTORICO VALOR
recolhimento de IRRF, retido em folha de pagto, resciséo contratual.
recolhimento de INSS, retido em folha de pagto dos vereadores, ref. ao mes de dezembro de 2023

recolhimento de INSS, retido em folha de pagto dos servidores comissionados, ref. ao mes de
dezembro de 2023

recolhimento de INSS, retido em folha de pagto dos servidores contratados, ref. ao mes de
dezembro de 2023

recolhimento de INSS, retido em folha de pagto dos servidores efetivos, ref. ao mes de dezembro de
2023

recolhimento de emprestimo consignados em folha de pagto, ref. ao mes de dezembro de 2023
recolhimento de penséo alimenticia, ref. ao mes de dezembro de 2023

INCORPORAGAO DA FOLHA DE PAGAMENTO - REF.: 12/2023 - Rescis?0 ID:(48)
CONTRAPARTIDA DA RETENGAO EFETUADA - Salério familia.

recolhimento de penséo alimentidia, ref. ao mes de dezembro de 2023
recolhimento de penséo alimenticia, ref. ao mes de dezembro de 2023

Recolhimento ao INSS, conforme folha de pagamento (exoneracéo).

recolhimento do IRRF, retido de pessoa juridica.
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R$ 717,75

R$ 11.400,35

R$ 3.661,07

R$ 232,82

R$ 5.546,17

R$ 37.652,01

R$ 2.370,07

R$ 119,64

R$ 1.537,70
R$ 1.896,50

R$ 204,26

R$ 94,03



