



**CÂMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE**  
**PORTAL DA TRANSPARÊNCIA - DESPESAS EXTRAORÇAMENTÁRIAS**

Documento gerado em: 04/02/2026 01:40

DATA	GUIA/ID	CREDOR	HISTÓRICO	VALOR
27/12/2023	114	MUNICIPIO DE OURILANDIA DO NORTE	recolhimento de IRRF, retido em folha de pago, rescisão contratual.	R\$ 717,75
26/12/2023	125	INSS - FOLHA VEREADOR	recolhimento de INSS, retido em folha de pago dos vereadores, ref. ao mes de dezembro de 2023	R\$ 11.400,35
26/12/2023	122	INSS - SERVIDOR COMISSIONADO	recolhimento de INSS, retido em folha de pago dos servidores comissionados, ref. ao mes de dezembro de 2023	R\$ 3.661,07
26/12/2023	124	INSS - SERVIDOR TEMPORÁRIO	recolhimento de INSS, retido em folha de pago dos servidores contratados, ref. ao mes de dezembro de 2023	R\$ 232,82
26/12/2023	118	INSS - FOLHA SERVIDOR EFETIVO	recolhimento de INSS, retido em folha de pago dos servidores efetivos, ref. ao mes de dezembro de 2023	R\$ 5.546,17
22/12/2023	120	BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.	recolhimento de emprestimo consignados em folha de pago, ref. ao mes de dezembro de 2023	R\$ 37.652,01
22/12/2023	123	FOLHA DE PAGAMENTO - COMISSIONADO	recolhimento de pensão alimenticia, ref. ao mes de dezembro de 2023	R\$ 2.370,07
22/12/2023	116	FOLHA DE PAGAMENTO - TEMPORARIO	INCOPORAÇÃO DA FOLHA DE PAGAMENTO - REF.: 12/2023 - Rescis?o ID:(48) CONTRAPARTIDA DA RETENÇÃO EFETUADA - Salário familia.	R\$ 119,64
22/12/2023	126	FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES	recolhimento de pensão alimentidia, ref. ao mes de dezembro de 2023	R\$ 1.537,70
22/12/2023	121	FOLHA DE PAGAMENTO - EFETIVO	recolhimento de pensão alimenticia, ref. ao mes de dezembro de 2023	R\$ 1.896,50
30/10/2023	87	INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL	Recolhimento ao INSS, conforme folha de pagamento (exoneração).	R\$ 204,26
02/10/2023	76	MINISTERIO DA ECONOMIA - RECEITA FEDERAL	recolhimento do IRRF, retido de pessoa jurídica.	R\$ 94,03